18.07.2022, Новочебоксарск 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: И. В. Кокарева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. В. Казакова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. М. Барщевская
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Данилова
(И.О. Фамилия)

Э. В. Казакова
(И.О. Фамилия)

И. В. Кокарева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Лазуркина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аверьянова Елизавета Ивановна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Алексеева Виктория Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Аляшкина Анжелика Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Андачкова Дарья Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Биктимирова Лия Петровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Васильева Оливия Леонидовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Гаврилова Александра Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Григорьева Ольга Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гусарова Юлия Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ефимова Снежана Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зайцева Валентина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Изванова Мария Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ильинская Кристина Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Краснова Диана Эдуардовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Михайлова Алина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Михайлова Ольга Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Потапова Ольга Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Семенова Анастасия Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сенюшкина Кристина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Степанова Яна Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Терентьева Катарина Станиславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ханина Маргарита Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хохрякова Юлия Владиславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чупракова Агата Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шпилева Ксения Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель И. В. Кокарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Э. В. Казакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2